
Placená stáž pro učitele prvního stupně

Máte pocit, že učení je váš osud, ale trošku vám svírá žaludek, když si to představíte?
Žádný strach – nabízíme vám stáž na zkoušku! Přijďte si vyzkoušet, jestli je Montessori
škola to pravé místo, kde můžete uplatnit své pedagogické superschopnosti.

Chcete být průvodcem v Labyrintu, ale nejste si jistí? Přijďte si to k nám "osahat"!

Náš stipendovaný program je jako
první rande – poznáme se navzájem,
zjistíme, jestli si sedneme, a vy
mezitím získáte zkušenosti i praktické
dovednosti. Zapojíte se do výuky 
na  2–5 dní v týdnu, odkoukáte, jak to
u nás chodí, a pokud studujete
pedagogiku na VŠ, můžete si stáž
započítat jako povinnou praxi.
A když si padneme do oka? Můžeme
se domluvit na delším vztahu! 

JAK TO FUNGUJE? Co vás čeká?

A co očekáváme my?

Práce v týmu průvodců dětí prvního
stupně (věk 6–10 let)
Pomoc dětem objevovat svět pomocí
čtení, psaní, počítání 
Sledování, pozorování, vyhodnocování
(trošku jako detektiv)
Podpora dětí při jejich vlastních
projektech (od motýlů po balet

      až do Vesmíru)

co nabízíme?

Máte aprobaci pro první stupeň nebo
studujete pedagogickou fakultu
Máte chuť se vzdělávat v Montessori
systému
Jste samostatní, zodpovědní, kreativní
a rádi (si) vymýšlíte 
Umíte fungovat v týmu – sdílení nápadů
a spolupráce je náš denní chleba
Berete změny jako výzvu, ne jako
problém
Máte pozitivní přístup k životu a nevadí
vám sem tam skočit do neznámaMožnost vyzkoušet si práci s dětmi 

       v čase, který vám sedí
Smysluplnou práci, kde budete
průvodcem dětí na jejich cestě 

      k objevování světa
Partnerský přístup, tvořivý tým, zpětnou
vazbu a prostor pro osobní růst
A kdo ví? Možná z toho bude právě
vaše práce snů!

Koukněte na náš web www.zslabyrint.cz a
omrkněte naši práci na sociálních sítích. Máte
dotazy nebo chuť to s námi zkusit? Pište na
veronika.kotulkova@zslabyrint.cz

ZAUJALI JSME VÁS?

těšíme se na viděnou na vaší první lekci!


